
 
 

 

COMUNE DI MARCIANISE 
 

III SETTORE 
UFFICIO GARE E CONTRATTI 

 

VERBALE DI GARA N. 1 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. d) del Decreto Legislativo n. 36 del 2023 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA -FSC 2000-2006. APQ “SVILUPPO 
LOCALE”. INTERVENTO “PRIMO LOTTO FUNZIONALE 
INFRASTRUTTURAZIONE AREA PIP.” CODICE PI.PO01. D.G.R. 464 DEL 
01/10/2019.” LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA IN ZONA D5 - 

COMPARTO 1, LOTTO1" 

CIG B639F19412 

CUP H27H24000040004 

Importo di gara 1.514.714,09 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 10 inviti, senza previa pubblicazione del bando 

Modalità TELEMATICA 

 

 

L'anno 2025 il giorno 15 del mese di Aprile alle ore 10:15, il R.U.P., Ing. Pasquale De Filippo, 

funzionario del III Settore dell’Ente, assistito dai testimoni Dott.ssa Franca Nubifero, con funzioni di 

segretario verbalizzante, Responsabile Ufficio Gare e Contratti dell’Ente e Ing. Anna Della Medaglia, 

funzionario del III Settore dell’Ente ,si riunisce in seduta pubblica per l’apertura della documentazione 
amministrativa e delle offerte economiche dei concorrenti in gara. 

Si  dà atto che non ci sono presenti alla seduta. 

 

PREMESSO CHE 



• con determina a contrarre n. 908/2024 e successiva di integrazione n. 130 del 18.03.2025, per 

l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi dell'art. 50, 

comma 1 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023; 

• le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dal Comune di Marcianise. con 

protocolli interni della piattaforma TRASPARE nn. 316 del 26.03.2025, 317 del 26.03.2025, 318 del 

26.03.2025, 319 del 26.03.2025, 320 del 26.03.2025, 321 del 26.03.2025, 322 del 26.03.2025, 323 del 

26.03.2025, 324 del 26.03.2025, 325 del 26.03.2025. contemporaneamente agli operatori economici, mediante 

posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal 

CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

• nella lettera d’invito è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti l'offerta il termine 

delle ore 12:00 del giorno 11.04.2025 e per l’apertura dei plichi di offerta le ore 10:00 del 

15.04.2025; 

• Sono stati selezionati a mezzo sorteggio elettronico dall’Albo delle ditte di fiducia dell’Ente ed  

Operatori invitati 

Andreozzi S.r.l. 

BAGNOLI SRL 

CATUOGNO COSTRUZIONI SRL 

COEFFE STRADE SRL 

EDIL CECERE SOC. COOP. 

F.lli Giordano s.r.l. 

MEDIAVIE S.R.L. 

TECNOVA S.R.L. 

C.P.M. COSTRUZIONI srl 

Iaccarino Immobiliare s.r.l. 

• entro il termine stabilito risultano pervenute n. 6 buste di offerta 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

Andreozzi S.r.l. Via Luigi Settembrini, 22 - 

80021 Afragola (NA), Afragola 

(NA), 80021 

11/04/2025 

10:27 

n.454 del 

11/04/2025 

COEFFE STRADE SRL VIA GIACOMO BRODOLINI 

N°26, Battipaglia (SA), 84091 

11/04/2025 

09:57 

n.453 del 

11/04/2025 

EDIL CECERE SOC. COOP. Corso Italia 106/C, Quarto 

(NA), 80010 

10/04/2025 

18:27 

n.449 del 

10/04/2025 

MEDIAVIE S.R.L. VIA GIORGIO LA PIRA, N° 

32, Santa Maria Capua Vetere 

(CE), 81055 

10/04/2025 

12:10 

n.446 del 

10/04/2025 

TECNOVA S.R.L. VIA GIULIO CESARE N.9, 

Somma Vesuviana (NA), 80049 

11/04/2025 

11:39 

n.457 del 

11/04/2025 



Iaccarino Immobiliare s.r.l. corso italia 298, Quarto (NA), 

80010 

 

10/04/2025 

17:54 

 

n.448 del 

10/04/2025 

 

Tanto premesso, si procede al prelievo ed alla conseguente verifica della correttezza formale della 

documentazione in esse contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei 

concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

MEDIAVIE S.R.L. - 
P.IVA:04730300615 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.43 MB 

Impronta MD5: 

0bc848d70c25b81b8ea800426f70b46e 

AMMESSA 

Iaccarino Immobiliare s.r.l. - 
P.IVA:06275761218 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.41 MB 

Impronta MD5: 

5370226a6dc0fbb33a48399a99e98a75 

AMMESSA 

EDIL CECERE SOC. COOP. - 
P.IVA:04079650638 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.02 MB 

Impronta MD5: 

9a3530874b417536551d7c7773312e68 

AMMESSA 

COEFFE STRADE SRL - 
P.IVA:03783820610 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.22 MB 

Impronta MD5: 

2b692c322d3e0962bc020480d6e00941 

AMMESSA 

Andreozzi S.r.l. - P.IVA:06601721217 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: Busta 

amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 4.71 MB 

Impronta MD5: 

0bc75675ac886a1fcf89e586574e19a9 

AMMESSA 



TECNOVA S.R.L. - 
P.IVA:03940861218 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

Nome file: Busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 10.04 MB 

Impronta MD5: 

32a23f8fd2b5db0b26f3b20dffebb984 

AMMESSA 

 

Alle ore 11:50   la seduta di verifica della documentazione amministrativa si conclude. Il seggio di gara 

procederà al prelievo dei plichi contenenti le offerte economiche, come indicato nella lettera di invito, 

nulla ostando in tal senso. 

Del che è verbale. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Pasquale DE FILIPPO 

 
f.to Pasquale De Filippo 

 

 

I Testimoni 

Ing. Anna Della Medaglia 

f.to Anna Della Medaglia 

 

Dott.ssa Franca Nubifero 

f.to Franca Nubifero 

Con funzioni di segretario verbalizzante 

 

_ 

 

 


