



COMUNE DI MARCIANISE

III SETTORE UFFICIO GARE E CONTRATTI

VERBALE DI GARA N. 1

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. d) del Decreto Legislativo n. 36 del 2023

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA -FSC 2000-2006. APQ “SVILUPPO LOCALE”. INTERVENTO “PRIMO LOTTO FUNZIONALE INFRASTRUTTURAZIONE AREA PIP.” CODICE PI.PO01. D.G.R. 464 DEL 01/10/2019.” LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA IN ZONA D5 - COMPARTO 1, LOTTO1”
CIG	B639F19412
CUP	H27H24000040004
Importo di gara	1.514.714,09
Scelta del contraente	Procedura Negoziata con almeno 10 inviti, senza previa pubblicazione del bando
Modalità	TELEMATICA

L'anno **2025** il giorno **15** del mese di Aprile alle ore **10:15**, il R.U.P., Ing. Pasquale De Filippo, funzionario del III Settore dell'Ente, assistito dai testimoni Dott.ssa Franca Nubifero, con funzioni di segretario verbalizzante, Responsabile Ufficio Gare e Contratti dell'Ente e Ing. Anna Della Medaglia, funzionario del III Settore dell'Ente ,si riunisce in seduta pubblica per l'apertura della documentazione amministrativa e delle offerte economiche dei concorrenti in gara.

Si dà atto che non ci sono presenti alla seduta.

PREMESSO CHE

- con determina a contrarre n. 908/2024 e successiva di integrazione n. 130 del 18.03.2025, per l'affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi dell'art. 50, comma 1 del Decreto Legislativo n. 36 del 2023;
- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dal Comune di Marcianise, con protocolli interni della piattaforma TRASPARÈ nn. 316 del 26.03.2025, 317 del 26.03.2025, 318 del 26.03.2025, 319 del 26.03.2025, 320 del 26.03.2025, 321 del 26.03.2025, 322 del 26.03.2025, 323 del 26.03.2025, 324 del 26.03.2025, 325 del 26.03.2025, contemporaneamente agli operatori economici, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82;
- nella lettera d'invito è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti l'offerta il termine delle ore **12:00** del giorno **11.04.2025** e per l'apertura dei plichi di offerta le ore **10:00** del **15.04.2025**;
- Sono stati selezionati a mezzo sorteggio elettronico dall'Albo delle ditte di fiducia dell'Ente ed

Operatori invitati
Andreozzi S.r.l.
BAGNOLI SRL
CATUOGNO COSTRUZIONI SRL
COEFFE STRADE SRL
EDIL CECERE SOC. COOP.
F.lli Giordano s.r.l.
MEDIAVIE S.R.L.
TECNOVA S.R.L.
C.P.M. COSTRUZIONI srl
Iaccarino Immobiliare s.r.l.

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 6 buste di offerta

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
Andreozzi S.r.l.	Via Luigi Settembrini, 22 - 80021 Afragola (NA), Afragola (NA), 80021	11/04/2025 10:27	n.454 del 11/04/2025
COEFFE STRADE SRL	VIA GIACOMO BRODOLINI N°26, Battipaglia (SA), 84091	11/04/2025 09:57	n.453 del 11/04/2025
EDIL CECERE SOC. COOP.	Corso Italia 106/C, Quarto (NA), 80010	10/04/2025 18:27	n.449 del 10/04/2025
MEDIAVIE S.R.L.	VIA GIORGIO LA PIRA, N° 32, Santa Maria Capua Vetere (CE), 81055	10/04/2025 12:10	n.446 del 10/04/2025
TECNOVA S.R.L.	VIA GIULIO CESARE N.9, Somma Vesuviana (NA), 80049	11/04/2025 11:39	n.457 del 11/04/2025

Iaccarino Immobiliare s.r.l.	corso italia 298, Quarto (NA), 80010	10/04/2025 17:54	n.448 del 10/04/2025
------------------------------	---	---------------------	-------------------------

Tanto premesso, si procede al prelievo ed alla conseguente verifica della correttezza formale della documentazione in esse contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante	Informazioni busta amministrativa	Offerta
MEDIAVIE S.R.L. - P.IVA:04730300615 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 2.43 MB Impronta MD5: 0bc848d70c25b81b8ea800426f70b46e	AMMESSA
Iaccarino Immobiliare s.r.l. - P.IVA:06275761218 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Nome file: AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 3.41 MB Impronta MD5: 5370226a6dc0fbb33a48399a99e98a75	AMMESSA
EDIL CECERE SOC. COOP. - P.IVA:04079650638 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 4.02 MB Impronta MD5: 9a3530874b417536551d7c7773312e68	AMMESSA
COEFFE STRADE SRL - P.IVA:03783820610 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 7.22 MB Impronta MD5: 2b692c322d3e0962bc020480d6e00941	AMMESSA
Andreozzi S.r.l. - P.IVA:06601721217 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Nome file: Busta amministrativa.rar.p7m Dimensione file: 4.71 MB Impronta MD5: 0bc75675ac886a1fcf89e586574e19a9	AMMESSA

TECNOVA S.R.L. P.IVA:03940861218	Nome file: Busta amministrativa.zip.p7m Dimensione file: 10.04 MB Impronta MD5: 32a23f8fd2b5db0b26f3b20dffeb984	AMMESSA
---	---	----------------

Alle ore **11:50** la seduta di verifica della documentazione amministrativa si conclude. Il seggio di gara procederà al prelievo dei plichi contenenti le offerte economiche, come indicato nella lettera di invito, nulla ostando in tal senso.

Del che è verbale.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile Unico del Progetto
Ing. Pasquale DE FILIPPO

f.to Pasquale De Filippo

I Testimoni

Ing. Anna Della Medaglia

f.to Anna Della Medaglia

Dott.ssa Franca Nubifero

f.to Franca Nubifero

Con funzioni di segretario verbalizzante